

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2024

г.Нефтеюганск

No 43-/2

О внесении изменений в распоряжение председателя Думы Нефтеюганского района от 27.11.2024 № 40-р «О созыве сто седьмого заседания Думы Нефтеюганского района»

Внести изменение в распоряжение председателя Думы Нефтеюганского района от 27.11.2024 № 40-р «О созыве сто седьмого заседания Думы Нефтеюганского района», заменив слова: «Созвать сто седьмое заседание Думы Нефтеюганского района 18 декабря 2024 года в 10.00 часов в зале совещаний (каб. 430) администрации Нефтеюганского района» словами «Созвать сто седьмое заседание Думы Нефтеюганского района 20 декабря 2024 года в 08.00 часов в зале совещаний (каб. 430) администрации Нефтеюганского района».

Председатель Думы

Т.Г.Котова